
МИКОЛАЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
СУМСЬКОГО РАЙОНУ  СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ

МИКОЛАЇВСЬКА СІЛЬСЬКА  ТЕРИТОРІАЛЬНА ГРОМАДА

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ
П’ЯТНАДЦЯТА СЕСІЯ

РІШЕННЯ

від 18.11.2021                                                                                 № 26
с. Миколаївка
Про передплату періодичних 
видань пільговій категорії 
населення на 2022 рік

Відповідно до п.27 ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», п.23 Програми соціального захисту населення на території 
Миколаївської сільської ради на 2021 – 2025 роки, затвердженої рішенням 
третьої сесії Миколаївської сільської ради восьмого скликання від 23.12.2020 
року № 25 (зі змінами), враховуючи висновки комісії із соціальних питань, 
забезпечення законності та правопорядку, депутатської діяльності та етики,  
освіти, охорони здоров‘я, культури та спорту, сільська рада вирішила:

1. Передплатити на 2022 рік газету «Вісті Сумських громад» зі 
100% знижкою вартості для пільгових категорій населення Миколаївської 
сільської ради.

2. Начальнику відділу соціального захисту населення та надання 
муніципальних послуг надати до відділу бухгалтерського обліку та звітності 
сільської ради сформовані списки осіб пільгових категорій, зареєстрованих на 
території сільської територіальної громади. (додаток 1)

3. Головному бухгалтеру сільської ради здійснити інші виплати населенню 
(підписка періодичних видань на 2022 рік окремим категоріям населення 
Миколаївської сільської ради) у сумі 49 893, 72 гривень (сорок дев’ять тисяч 
вісімсот дев’яносто три тисячі гривень 72 коп.).

4. Сільському голові укласти договір на передплату періодичних видань з 
АТ «Укрпошта» Сумська дирекція:
40003, м. Суми, пл. Привокзальна, 5
р/р UА 893375680000026006300998090
Філія СОУ ВАТ «Ощадбанк»
МФО 337568, код 22981300

5. Дане рішення виконати до 25 грудня 2021 року.

Сільський голова Сергій САМОТОЙ


	МИКОЛАЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
	СУМСЬКОГО РАЙОНУ СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	РІШЕННЯ
	від 18.11.2021 № 26




